
PERSIL gel 100 PD, 4,5l, Lavender Color, DEEP Clean

» Úklid a drogérie » Prací prostředky » Gely

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

6.5.2025 00:44
1/1

Značka Persil 
Kód zboží 977-03205456 
Jednotka ks 
Balení 3 

Persil gel Expert Freshness s jedinečným složením, které
zajišťuje opravdovou hloubkovou čistotu, kterou
potřebujete: svěží a hygienicky čisté oblečení a
hygienicky svěží pračka, nyní s posílenou svěžestí s vůní
levandule.

Prací prostředek proniká hluboko do vláken, kde rozpouští
a odstraňuje i ty nejodolnější skvrny, a dodává vašemu
oblečení tu pravou čistotu a svěží vůni. Díky svému
účinnému složení šetří Persil energii při každém praní i při
plném objemu pračky a při nízkých teplotách od 20 °C.

Vysoce účinný PERSIL gel poskytuje perfektní výsledek
praní. Prací prostředek nyní působí i hluboko uvnitř
mechanismu pračky, kde bojuje proti nepříjemnému
zápachu, zanechává pračku čistou a hygienicky svěží.

Dostupnost: více>5ks
Popis
PERSIL gel Lavender Color, Deep Clean

- Typ: prací gel
- Typ prádla: barevné
- Konzistence: tekutá
- Vůně: levandule
- Počet pracích dávek: 100
- Balení: 4,5 l
- Perfektní čistota i při nízkých teplotách (20 - 95 °C)
- Účinné odstranění skvrn
- Dlouhotrvající svěžest
- Čistí do hloubky

Parametry zboží
Počet dávek 100 

https://azpapir.cz/manufacturer/persil

